Presentibus honorabilis Nicolaus plebanus
de Unyssewo et altaris ecclesie poltowien.

Thoma de Sokolowo plebanus in Ghy-
szycze.

A. D. 1. 1572. 2p. 13, 57v

~~Masewo~~ Poltow. (1496)

Discretus Nicolaus Wigański de Grabowo
prepositus s. Marie Magdalene epidi
poltowien. discreto duce baccalaris
de Masewo arcium baccalaris pro-
visionem dedit et ei de victu et
amictu providere se obligavit.

Presentibus honorabilis Nicolaus plebanus
de Mlyssewo et altaris ecclesie
poltowien., Thoma de Sokolowo
plebanus in Glyszycze.

A.D. PC. Ep. 13, 57v

Nowy

Poltowsko

(1476)

Stawislaus Sziemien presbiter substitus in Poltowsko fecit relacionem de Stawislawi vitrici de Pysky inter andream vicarium de warszowa et prefatum Stawislaum vitricum. ✓

A.D. PT. Ep. 13, 59

Poltow.

Nov
(1476)

ven. m^r Wscheborius decanus, canon. P.
 et discretus Stanislaus vicarius de Vynycza
 et Mathias et Joh. rator opidani P.
vitrici ecclesie - arbitri

Adj. Pt., Ep. 13, 59 ✓

Poltowsko

Mar /

(1476)

Venerabilis mgr Wscheborius decanus canonicus poltowien. et discretus Stanislaus vicarius de Dymyza et Mathias et Johannes rator opidani poltowien. iudicij ecclesie recognoverunt sententiam arbitralem inter mobiles Nicolaum de Yablecznyky et Katharinam. Dictus W. de Yablecznyky debet solvere mediam sexag. predicte Katharine. Item idem Nicolaus debet recipere puerum et servare ad annos discretionis.

A.D. PE. Ep. 13, 59v

Nov

713

Poltowski

(1476)

Magnificus dominus Gyrenensis recognovit
se recepisse in mutuum 12 ducatos,
apud archidiacon. Polt.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 61

Novi

Poltowsko

(1476)

mobilis Johannes Glodowsky
parochianus ecclesie in Rosylsko
obligavit se solvere 3 dicas cere
ecclesie poltowien.

A. D. P. 1. 88. 13, 61

Poltowski

Nov/

(1476)

Circumspectus ~~Breescia~~ apudanus in
 Nowomyastko recognovit se emisse
 decimam apud venerabiles viros
 Paulum de Golymino et magnum
 Mathiam de Sluszevycz archidiacon.
 decretorum doctores poltowien. decimam
 in Newycze pro 6 sexag. —

A. D. P. Ep. 13, 61

Mors ad s. Crucem [Polt.] (1476)

Honestā < Anna > de Poltowsko proposuit
contra discretum Nicolaum de Monte
ad sanctam Crucem qui sibi tradidit
5 sexag. ad reservandum denarium infirma-
batur. Item proposuit contra eum quod
eam percussit.

A.D. P. Sp. 13,62

Poltowsko

ś. Krzyż.
Now

(1476)

Honesta /Anna/ de P. proposuit contra discretum
Nicolaum de Monte as Sanctam Crucem qui sibi tra-
didit 5 sexag. ad reservandum dum infirmibatur.
Item proposuit contra eum quod eam percussit.

A Dj. Pł. Ep. 13,62

[Góry] [kē s. Horyz]

729

Poltowsko

(1476)

Honestā < Anna > de Poltowsko pro-
posuit contra disertum uicolum
de Monte ad sanctam crucem qui
sibi tradidit 5 serag. ad reservan-
dum ~~diem~~ infirmabatur. Item proposuit
contra eum quod eam percussit.

A. D. 1. P. Sp. 13, 62

Now/

744

Poltowsko

(1476)

Honestus Jacobus de Czechnowo propo-
suit contra honestam Margaretam
de Poltowsko ~~qua~~ contraxit cum eo
sponsalia per verba de futuro mediante
presbitero videlicet discreto Thoma
vicario in Poltowsko jefens eam compelli
ad consummandum matrimonium
in fauere ecclesie.

A. D. i. p. Ep. 13, 63 v

now/ 746
Poltowsko (1476)
Circumspectus Petrus Zduńek opi-
clanus poltawien. constituit regnum
Petrum in suum procuratorem.

A. D. i. P. Ep. 13, 63 v

Poltowsko

(1476)

& Nobilis Nicolaus de Lass et Jo-
hannes de Goworowo germani reposue-
runt medium finem gr pro dica cere
pro germano Stanislawo.

In causa honorabilis plebanus in
Goworowo cum vitricis ecclesie in
Poltowsko, vitricus Mathias proposuit
contra prefatum plebanum quod ipse
recepit ceram pro ecclesia 7 dicas
poltowien, quod bone memorie
Stanislaus pro ecclesia in Poltowsko
legavit.

A. D. PT. 2p. 13, 64

Poltoŭsko

Now/

(1476)

Discretus Thomas Sokolowŭsky fevit
relacionem quia discretum Mathiam
Galanczina citavit ad instanciam
honeste Katharine **doelvigowna**
de Poltoŭsko.

A. D. I. P. Sp. 13, 65

Poltowsko

(1476)

† Stanislaus de Ulrichowo dedit. †
vicarius de Praszynsz < sutor >
parochianus ibidem dican cere ecclesie
poltowien.

Alberthus de Bacze parochianus in
Czechonowo dican cere.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 65

Novi

Poltowsko

(1476)

In causa honeste Katharine Doobrigowua
de Poltowsko cum discreto Mathia
Galancsyna mulier proposuit contra
prefatum Mathiam qui eam reversus
in domum sororis, in ipsius domo
ipsam infamavit dicens eam non esse
progenitam a bonis parentibus.

A. D. i. Pt. 2p. 13, 65

Novi

Poltowsko

(1476)

Discretus Michael substitutus domini
doctoris Golinsky relationem fecit
quia providum Johannem Poryatowsky
citavit ad instanciam discreti Nicolai
de Poltowsko.

A. D. P. 2 p. 13, 65

Poltowsko

Nowy

(1476)

Discretus Nicolaus vicarius in Poltowsko
fecit relacionem quia honestos Mathiam
et Johannem citavit de Glodowo ad vi-
dendum et audiendum concludi in causa.

A. D. i. B. T. Ep. 13, 67 v

Nawi

794

Poltowsko

(1476)

Magr Petrus nomine procuratoris discreti
Johannis de Smolowso proposuit qui eum
iniuste traxit in Poltowsko defatigans
non habens citatorium.

A. D. P. P. Ep. 13, 68